
Città di 
Albisola Superiore 
Provincia di Savona Bandiera blu

Provvedimento del Sindaco n. 9/SIND/2024 del 27.06.2024

IL SINDACO

RICHIAMATO il proprio provvedimento n. 9/SIND/2023 del 17 ottobre 2023 con il quale si disponeva di 
nominare, ad interim, l’arch. Adonai Apollaro, Dirigente dei servizi e degli uffici comunali ascritti nei 
sottoelencati settori amministrativi:

Settore Affari Generali;
Settore Gare, contratti C.U.C.; 
Settore Risorse Finanziarie;
Settore Demografici Cultura Istruzione;
Settore Servizi e Residenze Sociali;
Servizio Programmazione, controlli e sistemi di gestione;
Settore Sistemi Informatici;
Servizio Turismo;
Servizio SIPROIMI;

ATTESO che, in base a quanto disposto dall’art. 50 comma 10 del D.lgs. 267/2000, il Sindaco attribuisce e
definisce gli incarichi dirigenziali secondo le modalità ed i criteri stabiliti dall’art. 109, nonché dai rispettivi
statuti e regolamenti comunali;

CONSIDERATO che a seguito dell’insediamento della nuova Amministrazione, occorre attribuire la dirigenza
dei servizi amministrativi;

DATO ATTO che allo stato, risulta vacante il posto di “Dirigente dei servizi amministrativi”;

RITENUTO necessario, ai fini della funzionalità dei servizi, attribuire incarico di Dirigente Amministrativo Ad
Interim;

VISTO  il  proprio  provvedimento  n.  8/SIND/2024  assunto  in  data  odierna  con  cui  è  stato  attributo  al
Segretario  Comunale  Reggente,  dott.  Michele  Sirito,  l’incarico  di  Dirigente  ad  interim  dei  soli  Servizi
Personale e Demografici, ascritti nell’ambito dell’Area Amministrativa;

RITENUTO di confermare il precedente provvedimento n. 9/SIND/2023 per gli  altri servizi amministrativi,
attribuendo all’arch. Adonai Apollaro l’incarico di Dirigente Ad Interim dei seguenti settori/servizi:

Settore Affari Generali (ad eccezione del Servizio Personale);
Settore Gare, contratti C.U.C.; 
Settore Risorse Finanziarie;
Settore Cultura e Istruzione;
Settore Servizi e Residenze Sociali;
Servizio Programmazione, controlli e sistemi di gestione;
Settore Sistemi Informatici;
Servizio Turismo;

Sindaco
Piazza della Libertà 19 – 17011 ALBISOLA SUPERIORE
tel. 019.48.22.95 - fax 019 48.57.35
e-mail: segreteria@comune.albisola-superiore.sv.it
sito internet:: www.comune.albisola-superiore.sv.it
                    www.albisolaturismo.it
codice fiscale partita IVA 00340950096

Comune con 
Sistema di Gestione Ambientale 

certificato



Città di 
Albisola Superiore 
Provincia di Savona Bandiera blu

Servizio SIPROIMI;

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
Visto lo Statuto comunale vigente;
Visto il D.lgs. 18.8.2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali;
Visto il CCNL 17.12.2000 dell’Area Funzioni Locali;

DISPONE

di nominare, ad interim, l’arch. Adonai Apollaro, Dirigente dell’Area Amministrativa e, nello specifico, dei
servizi e degli uffici comunali ascritti nei sottoelencati settori amministrativi:

Settore Affari Generali (ad eccezione del Servizio Personale);
Settore Gare, contratti C.U.C.; 
Settore Risorse Finanziarie;
Settore Cultura e Istruzione;
Settore Servizi e Residenze Sociali;
Servizio Programmazione, controlli e sistemi di gestione;
Settore Sistemi Informatici;
Servizio Turismo;
Servizio SIPROIMI;

di  adeguare  di  conseguenza  la  relativa  indennità  di  posizione spettante  all’arch.  Adonai  Apollaro  per  il
periodo di affidamento dell’incarico ad interim, ai sensi dell’art. 58 del CCNL 17.12.2020.

DISPONE

che gli effetti del presente provvedimento decorrono dalla data odierna.

          IL SINDACO 
                           Maurizio GARBARINI

  

 Per accettazione:

Arch. Adonai Apollaro

Sindaco
Piazza della Libertà 19 – 17011 ALBISOLA SUPERIORE
tel. 019.48.22.95 - fax 019 48.57.35
e-mail: segreteria@comune.albisola-superiore.sv.it
sito internet:: www.comune.albisola-superiore.sv.it
                    www.albisolaturismo.it
codice fiscale partita IVA 00340950096

Comune con 
Sistema di Gestione Ambientale 

certificato


	IL SINDACO

